
UCHWAŁA NR 213/XIV/2019
RADY MIASTA GORLICE

z dnia 19 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 28 ust 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz.U z 2018 r., poz. 1983 z późn. zm.) 
– Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody  budżetu miasta na 2019 rok o kwotę 6.788.996 zł, w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o 281.846 zł;

2) dochody majątkowe  zmniejsza się o 7.070.842 zł;

- jak w załączniku Nr 1.

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki  budżetu miasta na 2019 rok o kwotę 8.488.996 zł, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o 206.295 zł;

2) zmniejsza się wydatki majątkowe  o 8.695.291 zł;

- jak w załączniku Nr 2.

2. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 1 obejmują zwiększenie :

1) wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o 196.295 zł,

2) dotacji na zadania bieżace o 10.000 zł,

3. Wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust. 1 pkt 2 obejmują zmniejszenie wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o 8.695.291 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - zmniejszenie o 8.323.791 zł;

- jak w załączniku Nr 3.

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian w dochodach i wydatkach planowany deficyt budżetu miasta ulega 
zmniejszeniu o 1.700.000 zł. 

2. W przychodach wprowadza się zmiany;

- jak w załączniku Nr 4.

§ 4. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2019 rok Nr 28/III/2018 Rady Miasta Gorlice 

z 20 grudnia 2018 roku § 3 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "kredytów i pożyczek zaciąganych w 2019 
roku na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 463.690,48 zł".

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 10081



§ 5. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2019 rok Nr 28/III/2018 Rady Miasta Gorlice z 20 grudnia 
2018 roku dokonuje się zmian w:

1) dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego ustalonych w załączniku Nr 9, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały;

2) dotacjach udzielonych z budżetu miasta w 2019 roku ustalonych w załączniku Nr 10, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały,

3) w środkach do dyspozycji jednostek pomocniczych ustalonych w załączniku Nr 11, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej uchwały,

4) w planach przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych ustalonych w załączniku Nr 12, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 6. Zwiększa się dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury Gorlickiego Centrum Kultury  
w Gorlicach  o  10.000 zł.

§ 7. Budżet miasta na 2019 rok, po zmianach będzie równy:

1) Dochody budżetu miasta wynoszą ogółem: 131.749.666,35 zł, z tego:

a) dochody bieżące: 113.875.568,35 zł;

b) dochody majątkowe: 17.874.098,00 zł.

2) Wydatki budżetu miasta wynoszą ogółem 138.199.026,35 zł, z tego:

a) wydatki bieżące: 108.745.236,35 zł;

b) wydatki majątkowe: 29.453.790,00 zł.

3) Deficyt wynosi 6.449.360,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 463.690,48 zł;

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
5.985.669,52 zł.

4) Przychody budżetu w kwocie 11.214.669,52 zł stanowią:

a) pożyczki i kredyty w wysokości 5.229.000 zł;

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
5.985.669,52 zł.

5) Rozchody budżetu w kwocie 4.765.309,52 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice

Robert Ryndak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 10081



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 -150 000,00 0,00

0,00 0,00

60013 -150 000,00 0,00

0,00 0,00

-150 000,00 0,00

razem: -150 000,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

304 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

DOCHODY

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

304 183,00

0,00

majątkowe

6630

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

300 000,00

Transport i łączność 300 000,00 150 000,00

0,00

150 000,00

0,00

150 000,00

150 000,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 213/XIV/2019

Rady Miasta Gorlice

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 10081



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 10 426,00

0,00 0,00

75023 0,00 9 626,00

0,00 0,00

0,00 9 626,00

75095 0,00 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

758 0,00 271 420,00

0,00 0,00

75801 0,00 4 664,00

0,00 0,00

0,00 4 664,00

75802 0,00 266 756,00

0,00 0,00

0,00 266 756,00

razem: 0,00 281 846,00

0,00 0,00

600 -71 161,00 0,00

0,00 0,00

60016 -71 161,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

Różne rozliczenia

3 400,00

20 091 226,00 20 362 646,00

0,00

16 860 171,00

0,00

16 860 171,00

266 756,00

0,00

266 756,00

80 450 912,38

625 678,00

0920

0960

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

16 855 507,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

16 855 507,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00

80 169 066,38bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

625 678,00

majątkowe

Transport i łączność 8 586 725,00 8 515 564,00

6 883 967,00

1 631 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 883 967,00

Drogi publiczne gminne 1 702 758,00

2750

Plan po zmianach 
(5+6+7)

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5 8

bieżące

270 999,00

178 910,00

87 876,00

0,00

69 876,00

4 200,00

0,00

4 200,00

Administracja publiczna 260 573,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

178 910,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 78 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 60 250,00

Pozostała działalność 3 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 10081



0,00 0,00

-71 161,00 0,00

630 -3 073 506,00 0,00

-3 073 506,00 0,00

63095 -3 073 506,00 0,00

-3 073 506,00 0,00

-3 073 506,00 0,00

750 -890 000,00 0,00

-890 000,00 0,00

75095 -890 000,00 0,00

-890 000,00 0,00

-890 000,00 0,00

900 -737 874,00 0,00

-737 874,00 0,00

90005 -737 874,00 0,00

-737 874,00 0,00

-444 485,00 0,00

-293 389,00 0,00

921 -2 148 301,00 0,00

6257

6299

55 921,00

55 921,00

0,00

0,00

1 339 230,00

Turystyka 4 502 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 502 305,00

Pozostała działalność 4 502 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

4 502 305,00

4 470 507,00

Administracja publiczna 1 365 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 365 742,00

Pozostała działalność 1 365 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 365 742,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

1 365 742,00

6350

6257

6257

0,00

1 428 799,00

1 268 069,00

1 428 799,00

1 428 799,00

1 428 799,00

1 397 001,00

475 742,00

475 742,00

475 742,00

475 742,00

475 742,00

55 921,00

55 921,00

55 921,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

793 795,00

793 795,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 793 795,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

793 795,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

500 406,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

293 389,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 148 301,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 10081



-2 148 301,00 0,00

92109 -2 148 301,00 0,00

-2 148 301,00 0,00

-2 148 301,00 0,00

razem: -6 920 842,00 0,00

-6 849 681,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-7 070 842,00 281 846,00

-6 849 681,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

138 538 662,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 177 803,00

6257

§

3

0,00

0,00

0,00

0,00

17 724 098,00

9 702 444,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 148 301,00

2 148 301,00

2 148 301,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2 148 301,00

24 644 940,00

16 552 125,00

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

majątkowe

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zlecone

bieżące

bieżące 33 120 472,97 33 120 472,97

0,00

131 749 666,35

10 328 122,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 10081



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

392 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

604 183,00 304 183,00 172 500,00 0,00 172 500,00 131 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 183,00 304 183,00 172 500,00 0,00 172 500,00 131 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

24 214 629,00 6 102 653,00 6 093 653,00 10 000,00 6 083 653,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 18 111 976,00 18 111 976,00 0,00

-2 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 080 000,00 -2 080 000,00 0,00

195 495,00 195 495,00 195 495,00 0,00 195 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 330 124,00 6 298 148,00 6 289 148,00 10 000,00 6 279 148,00 3 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 16 031 976,00 16 031 976,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

11 156 987,00

-2 080 000,00

9 076 987,00

z tego:

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60013

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

600

Rozdział
§
/

grupa

1

Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 213/XIV/2019

Rady Miasta Gorlice

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 10081



13 861 121,00 2 704 134,00 2 701 134,00 0,00 2 701 134,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 156 987,00 11 156 987,00 0,00

-2 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 080 000,00 -2 080 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 781 121,00 2 704 134,00 2 701 134,00 0,00 2 701 134,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 076 987,00 9 076 987,00 0,00

9 953 508,00 3 298 519,00 3 292 519,00 10 000,00 3 282 519,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 654 989,00 6 654 989,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 495,00 195 495,00 195 495,00 0,00 195 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 149 003,00 3 494 014,00 3 488 014,00 10 000,00 3 478 014,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 654 989,00 6 654 989,00 0,00

5 674 619,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 663 119,00 5 663 119,00 0,00

-2 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 589 000,00 -2 589 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 085 619,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 074 119,00 3 074 119,00 0,00

5 663 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 663 119,00 5 663 119,00 0,00

-2 589 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 589 000,00 -2 589 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 074 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 074 119,00 3 074 119,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 572 856,00 9 169 852,00 8 626 965,00 6 685 485,00 1 941 480,00 49 835,00 493 052,00 0,00 0,00 0,00 2 403 004,00 2 403 004,00 0,00

-71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 500,00 -71 500,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 502 156,00 9 170 652,00 8 627 765,00 6 685 485,00 1 942 280,00 49 835,00 493 052,00 0,00 0,00 0,00 2 331 504,00 2 331 504,00 0,00

7 515 360,00 7 413 860,00 7 397 860,00 6 085 600,00 1 312 260,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 101 500,00 101 500,00 0,00

-71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 500,00 -71 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 443 860,00 7 413 860,00 7 397 860,00 6 085 600,00 1 312 260,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2 527 911,00 226 407,00 120 520,00 10 000,00 110 520,00 49 835,00 56 052,00 0,00 0,00 0,00 2 301 504,00 2 301 504,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 528 711,00 227 207,00 121 320,00 10 000,00 111 320,00 49 835,00 56 052,00 0,00 0,00 0,00 2 301 504,00 2 301 504,00 0,00

8 282 251,00 6 682 240,00 6 546 882,00 128 450,00 6 418 432,00 0,00 0,00 135 358,00 0,00 0,00 1 600 011,00 1 600 011,00 0,00

-950 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950 390,00 -950 390,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 331 861,00 6 682 240,00 6 546 882,00 128 450,00 6 418 432,00 0,00 0,00 135 358,00 0,00 0,00 649 621,00 649 621,00 0,00

1 042 177,00 163 166,00 27 808,00 0,00 27 808,00 0,00 0,00 135 358,00 0,00 0,00 879 011,00 879 011,00 0,00

-800 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 390,00 -800 390,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 787,00 163 166,00 27 808,00 0,00 27 808,00 0,00 0,00 135 358,00 0,00 0,00 78 621,00 78 621,00 0,00

398 000,00 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 000,00 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 924 318,00 2 989 917,00 42 200,00 0,00 42 200,00 2 937 717,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 934 401,00 2 934 401,00 0,00

-2 854 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 854 401,00 -2 854 401,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 079 917,00 2 999 917,00 42 200,00 0,00 42 200,00 2 947 717,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

11 156 987,00

-2 080 000,00

0,00

9 076 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 663 119,00

-2 589 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 074 119,00

5 663 119,00

-2 589 000,00

0,00

3 074 119,00

17

2 301 504,00

0,00

0,00

2 301 504,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 301 504,00

0,00

0,00

2 301 504,00

848 011,00

-800 390,00

0,00

47 621,00

848 011,00

-800 390,00

0,00

47 621,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 854 401,00

-2 854 401,00

0,00

0,00

921

90005

90095

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne gminne

Turystyka

Pozostała działalność

Rodzaj zadania:

630

60004

60016

63095

Własne

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

75023

75095

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa

1

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 10081



4 571 901,00 1 717 500,00 0,00 0,00 0,00 1 717 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 854 401,00 2 854 401,00 0,00

-2 854 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 854 401,00 -2 854 401,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 727 500,00 1 727 500,00 0,00 0,00 0,00 1 727 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 963 366,38 75 114 285,38 60 991 736,38 31 685 228,00 29 306 508,38 8 723 690,00 3 341 728,00 841 931,00 15 200,00 1 200 000,00 37 849 081,00 37 849 081,00 0,00

-8 545 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 545 291,00 -8 545 291,00 0,00

206 295,00 206 295,00 196 295,00 0,00 196 295,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 624 370,38 75 320 580,38 61 188 031,38 31 685 228,00 29 502 803,38 8 733 690,00 3 341 728,00 841 931,00 15 200,00 1 200 000,00 29 303 790,00 29 303 790,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

33 120 472,97 33 120 472,97 2 071 855,98 1 739 823,51 332 032,47 0,00 31 048 616,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 120 472,97 33 120 472,97 2 071 855,98 1 739 823,51 332 032,47 0,00 31 048 616,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

2 854 401,00

-2 854 401,00

0,00

0,00

25 989 830,00

-8 323 791,00

0,00

17 666 039,00

92109

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 10081



w tym:

na programy
finansowane  

z udziałem
środków, 

o których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

600 60004

Rozbudowa systemu ekologicznego transportu
sposobem na mniejsze zanieczyszczenie powietrza i
wyższy komfort podróżowania w obszarze
funkcjonalnym miasta Gorlice

2 080 000,00 2 080 000,00

600 60013

Rozbudowa drogi wojewódzkiej  nr 993 Gorlice -
Dukla odcinek 010 km 2+389,00 - 2+993,55 w ciągu
ulicy Dukielskiej w Gorlicach wraz z odwodnieniem
oraz przebudową i zabezpieczeniem sieci uzbrojenia
terenu  - etap I na działkach nr ewid: 425/5, 436/3,
472/3, 567/12, 614/2, 614/4, 614/5, 614/6, 614/8,
624, 630/1, 630/3 630/4, 631     

150 000,00 0,00

630 63095

Rozbudowa systemu ekologicznego transportu
sposobem na mniejsze zanieczyszczenie powietrza i
wyższy komfort podróżowania w obszarze
funkcjonalnym miasta Gorlice - budowa ścieżek
rowerowych Gmina Lipinki, Gmina Biecz, Gmina
Sękowa

2 589 000,00 2 589 000,00

750 75023 Przebudowa budynku Ratusza 71 500,00 0,00

900 90005
Odnawialne źródła energii dla mieszkańców gmin
członkowskich klastra energii - "Biała - Ropa"

800 390,00 800 390,00

900 90095 Budowa szaletu miejskiego 150 000,00 0,00

921 92109
Rewitalizacja budynku Gorlickego Centrum Kultury
środki unijne 

2 854 401,00 2 854 401,00

8 695 291,00 8 323 791,00

zmniejszenie

Razem:

Wydatki majątkowe budżetu miasta Gorlice

Dz. Rozdz. Nazwa zadania

Plan na 2019 r. w zł

 Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 213/XIV/2019

Rady Miasta Gorlice

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 10081



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 985 669,52 1 000 000,00 5 985 669,52

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 929 000,00 - 2 700 000,00 5 229 000,00

Razem: 12 914 669,52 Razem: -1 700 000,00 Razem: 11 214 669,52

PRZYCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 213/XIV/2019

Rady Miasta Gorlice

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 10081



Dochody Wydatki

600 Transport i łączność 150 000 150 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 150 000

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa  na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

150 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 150 000

Wydatki na inwestycje, w tym na: 150 000

Rozbudowa drogi wojewódzkiej  nr 993
Gorlice - Dukla odcinek 010 km 2+389,00 -
2+993,55 w ciągu ulicy Dukielskiej w
Gorlicach wraz z odwodnieniem oraz
przebudową i zabezpieczeniem sieci
uzbrojenia terenu  - etap I na działkach nr
ewid: 425/5, 436/3, 472/3, 567/12, 614/2,
614/4, 614/5, 614/6, 614/8, 624, 630/1, 630/3
630/4, 631     

150 000

150 000 150 000

zmniejszenia

Razem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie
porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu

Dz.
Rozdz.

§ Treść
Plan na 2019 r. [zł]

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 213/XIV/2019

Rady Miasta Gorlice

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 10081



dla jednostek
sektora finansów

publicznych

dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

Turystyka 2 589 000

Pozostała działalność 2 589 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 589 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury - Gorlickie Centrum Kultury

10 000

Ogółem zmniejszenie dotacji: 2 579 000

630

63095

6257

D O T A C J E   P O D M I O T O W E zwiększenie

921

92109

2480

Dotacje udzielane z budżetu miasta

Dz.
rozdz,

§
Treść

Plan na 2019 r. w zł

D O T A C J E   C  E L O W E zmniejszenie

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 213/XIV/2019

Rady Miasta Gorlice

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 10081



Plan na 2019 rok [zł]

Osiedle Nr 1 800

Razem: 800

Wydatki jednostek pomocniczych na 2019 rok

Treść
Dział 750

Rozdz.75095

zwiększenie

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 213/XIV/2019

Rady Miasta Gorlice

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 10081



Planowane przychody
na 2019 rok

Planowane koszty
na 2019 rok

zwiększenie zwiększenie

600 60016 Miejski Zakład usług Komunalnych 250 000 250 000

Razem 250 000 250 000

Plany przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych 
na 2019 rok

Miejski Zakład Usług Komunalnych

Dz. Rozdz. Treść

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 213/XIV/2019

Rady Miasta Gorlice

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 10081


		2019-12-31T10:54:43+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




